» genni de Sancto Benedicto Nolano ». — Il nome del nolajo veronese,

che aveva rogalo la procura di Messer Piero Allaghieri , era, come di sopra

s' é visto , Bazelenus domini Libenerii de Sancto Benedicto. Nelle ratifiche,

cui allude il Padre Ildefonso, é chiamalo Bazzolinus domini Liberioni de

Sancto Benedicto. Esse ebbero luogo — « anno Domini et indictione pre-

» diclis, die vigesiniaquinta mensis Maii.... Florentie, in domo habitalionis

y> infrascriptis Nicolay [q. Foresis de Donatis] site in populo Sancte Marie

» in Campi, presenlibus testibus lacomuccio Vannis de Poppio, lohanne la-

» cobi de Pazzis et Gherardo Karli de Adimaribus de Florenlia ad che

i> vocalis ». — Parmi superfluo il trascriverle qui per intero. Forse le

pubblicherò altrove.

(1) Guido Accolti aveva proprietà, intestata a lui e confinante con la

casa di Messer Nepi di Messer Bardo de' Bardi, nel M.CC.LXIX. Questa

Bartola era slata binuba e V altro suo marito era stato Guido del fu Messer

Lapo della Scala o Scali, dal quale aveva un figliuolo per nome Giovanni.
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me ipso notarlo et iudice, sibi auctoritate qua fungor, in mun-

dualdum dari et confìrmari Coccium olim Lippi de Lupicinis (1)

de populo Abatie de Ripolis comitatus Florentie ibidem presen-

tem ad infrascripta et alia omnia et singula sua negocia peragen-

da. Cuius quidem domine petitioni favens , ego Salvi notarius et

iudex ordinarius, auctoritate qua fungor, eidem Domine pre-

dictum Coccium ibidem presentem et recipientem in mundual-

dum dedi et confìrmavi ad infrascripta et alia omnia et singula

sua negocia peragenda. Actum Florentie , in domo habitationis

diete domine Bartolo, sita in populo Sancte Marie predicte,

presentibus testibus Martino Punteruoli populi Sancte Marie

predicte. Cecchino ser Chelli de Pallaleonibus de Sancto Mi-

niate et Buono Ghuccii dicti Populi Sancte Marie ad hec vo-

catis.

Item postea, ibidem incontinenti, presentibus testibus su-

pradictis, prenominata domina Bartola certificata ante omnia

per me ipsum notarium de iure suo et omnibus et singulis

infrascriptis , cum consensu dicti Coccii mundualdi sui, hodie,

ante presentis istrumenti confectionem sibi dati, ut de eius

mundio supra patet, iure proprio et in perpetuum dedit ven-

didit tradidit et concessit Francischo olim Alleghierii de Alle-

ghieriis de populo Sancti Martini episcopi de Florentia, ementi

stipulanti et recipienti vice et nomine domini Pere ipsius Fran-